799/2018-OSOVS-I-NZ o nájme časti pozemku vo vlastníctve Mesta Brezna 

uzatvorená dňa 19.10.2018 v  mení takto: 

Čl. I. 

1.  Zmluvné strany sa dohodli , že týmto Dodatkom č. 1 sa ročné nájomné za predmet nájmu  

stanovuje vo výške  355,99 € ( slovom : tristo päťdesiat päť eur a deväťdesiat deväť centov) 

Čl. II. 

1. Zmluvné strany sa dohodli , že týmto Dodatkom č. 1 sa predlžuje doba nájmu na 5 rokov 

odo dňa účinnosti tohto Dodatku č.1. č.1208/2023. 

Čl. III. 

1/ Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o nájme  č.